
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION S
; E

EDUCACION

—
FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION "No. :9646=AD-80

lima, 28 de Octubre de 19780

CONSIDERANDO :

Que es necesario proceder al nombramiento de la nueva Junta Directiva de la
FEDERACION PERUANA DE LUCHA AMATEUR;

De conformidad con los Artículos 37” y 163% del D.L. 20555;

SE RESUELVE:
ARTICULO PRIMERO.- NOMBRAR hasta el treinta y uno de diciembre de mil nove-

cientos ochenta a los señores: VICTOR INAGAKI INAGAKI co
mo Presidente; ENRIQUE OSHIRO OSHIRO, ALEJANDRO KOHATSU KIAN, EMILIO YAMAMO-
TO NISHIKAWA, ALEJANDRO INAMINE YAMAUCHI, EMILIO GONZALO KOO TORERO y ABELAR
DO ALFARO FEBRES, como miembros Integradas de la Junta al ract iva de la Fede
ración Peruana de LUCHA AMATEUR.

ARTICULO SEGUNDO.- AGRADECER los servicios prestados por los señores dirigen
tes ex-miembros de la Junta Directiva de la Federación Pe

ruana de Lucha Amateur que terminan sus funciones en la fecha.

Regístrese y comuníquese.-

JEF.VNB
mer


